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DESCAMPIAUX

AGENCE LOOS HAUBOURDIN
97 rue du Maréchal Foch
59120 LOOS
Email : descampiauxloos.location@citya.com

Tél : 03.20.28.12.00

www.descampiaux.fr

A LOUER TYPE 2 - 51,64 m² - LOOS - 670 euros CC par mois

Dans la résidence Parc du Château à Loos, 
grand appartement de Type 2 au 1er étage 
avec ascenseur offrant une entrée avec un 
placard, un séjour lumineux donnant sur un 
joli balcon couvert exposé Sud avec une belle
vue dégagée sur le parc de la résidence, une 
vaste cuisine séparée et aménagée avec 
quelques meubles de rangement, une 
grande chambre lumineuse avec un placard 
aménagé. L'appartement dispose également 
d'une place de parking extérieur. Chauffage 
par le sol est compris dans les charges !

CARACTÉRISTIQUES
Etage 1 Ascenseur

Surface de 51,64 m² Séjour de 20,72 m²

2 pièces 1 chambre

1 salle de bain/eau 1 balcon

1 stationnement

ADRESSE DU BIEN
RESIDENCE PARC DU CHATEAU

170 RUE FAIDHERBE / 5 RUE DU MARECHAL FOCH

BAT LES TULIPIERS APPT 139

59120 LOOS

Etage : 1

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Exposition : Sud-ouest

Période de construction : 1982

Vitrage : Double

Huisseries : Aluminium / bois

Gardien : oui

Interphone : oui

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Cuisine : SIMPLE

Salles de bains : 1

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

289

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

13

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 670 euros/mois

dont provision de charges : 120 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 550 euros

Honoraires charge loc. : 671,32 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 154,92 euros








